

Johtajuusprojektin raportti 2024

Pitäjänmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
11.02.2025 § 11
307/00.01.01/2025

Esittelijä Kirkkoherra, Pitäjänmäen seurakunta Vuori Maika

Päätösehdotus Seurakuntaneuvostolle annetaan tiedoksi Johtajuus-projektin raportti vuodelta 2024

Päätös Seurakuntaneuvostolle annettiin tiedoksi Johtajuus-projektin raportti vuodelta 2024

Selostus

Pitäjänmäen seurakunnassa on työstyetty ja toteutettu Johtajuus-projektia vuoden 2024 aikana. Projektin osana on ollut rovastikunnan keskinäistä työskentelyä, jossa johtoryhmänä on toiminut seurakuntaneuvoston jäsenet Sakari Karjalainen ja Paavo Perttula sekä seurakuntalainen Birgitta Rantakari ja kirkkoherra Maika Vuori sekä lisäksi Huopalahden rovastikunnan kirkkoherrat Päivi Vähäkangas, Mari Mattsson sekä Virpi Koskinen. Pitäjänmäen seurakunta sai yhteisen kirkkoneuvoston lisärahoitusta 10 800 € käytettäväksi projektiin. Rovastikunnat kokoontuivat laajalla kokoonpanolla yhteen (kirkkoherrat, työntekijöitä ja luottamushenkilöitä) kerran. Sen lisäksi johtoryhmän ja työnyrkin tapaamisia.

Lisäksi työskentelyllä on muotoutunut Johtajuuden uusi tuuli- hanke, jossa on mukana johtajistoa ja johtamisen kehittämistä kiinnostuneita mm. Kirkkohallituksesta, Helsingin yliopistosta, yksityiseltä sektorilta, kolmannen sektorin kristillisiä toimijoita, Helsingin hiippakunnasta. Elokuun lopulla Kirkkohallituksen lähetystyön toimikunta järjesti lähetyskumppanuusneuvottelut yhteistyökirkkojen kanssa. Pitäjänmäen seurakunta kutsui kumppanuuskirkkojen piispa Alex Malasusan sekä Namibian evankelis-luterilaisen kirkon pääsihteerin Johannes Haufikun vierailulle keskustelemaan johtajuudesta sekä kumppanuudesta kirkkojen välillä. Mikä meitä yhdistää? Mitä voimme oppia toisiltamme?

Vivamosa Lohjalla järjestettyyn Johtamisen foorumiin, samalla johtamisen kouluttamisen asiantuntija Tapio Aaltosen juhlaseminaariin marraskuussa kutsuttiin työntekijöitä, seurakuntalaisia ja luottamushenkilöitä. Mukana alustamassa ja keskusteluissa myös mm. seurakuntamme luottamushenkilö Ilari Rantakari sekä kirkkoherra Maika Vuori.

Kauden 2024 työskentely päättyi 19.12. pidettyyn työskentelyyn, jonka veti LL Ali Arsalo. Työskentelyn tuotoksena on tavoite ja haastepuut hankkeen työkaluiksi (liitteenä). Hankkeelle on haettu lisärahoitusta vuodelle 2025. Hankkeen tavoitteena on saada aikaan liike, jonka intohimona on johtajuuden kehittäminen kirkossamme, verkoston luominen ja halu saada kristillisen uskon aarteistot palvelemaan parempaa johtamisen kulttuuria.

Yhteisen seurakuntaneuvoston harkinnanvaraisista varoista on haettu hankkeelle Johtajuuden uusi tuuli projektirajoitusta 31.1.2025 päättyneessä hankerahoitushaussa. Mukana ovat Huopalahden rovastikunnat Helsingin seurakuntayhtymästä sekä seurakuntamme jäseniä ja yhteistyökumppaneita mm. yliopistosta, kirkkohallituksesta sekä yksityiseltä sektorilta.

Lisätiedot

maika.vuori@evl.fi